@federmOtO UFFRUAD:I‘:U::CING.IT
#federmoto #HINTSM
EVERYWHERE
) a2 ST Seoimoicvn
magmtimirg Castelletto di Branduzzo _SUP ;HM_aTa 13 Ottobre 2018 E%’ﬁ?ﬁffﬁfﬁfﬁﬁ.’ﬂﬁ
Internazionali Supermoto Castelletto 1 S1 - Prove Ufficiali
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - #41 SCHMIDT M. - Honda Mgt T 2 2:22.008 10:26:43.978 4 1:43.902 10:34:26.082
1 1:42.932 10:23:56.324 3 1:42.810 10:28:26.788 5 1:57.767 10:36:23.849
) 1:53.890 10:25:50.214 4 1:42.640 10:30:09.428 6 1:43.597 10:38:07.446
3 1:41.569 10:27:31.783 5 2:07.009 10:32:16.437  pg._ 10 - # 119 COUSIN N. - TM fg“;’{,‘;“;’
4 5:09.367 10:32:41.150 6 1:42.525 10:33:58.962 1 1:53.466 10:24:25.163
5 1:50.252 10:34:31.402 7 1:42.813 10:35:41.775 2 1:44.582 10:26:09.745
6 1:41.172 10:36:12.574 8 2:32.729 10:38:14.504 3 2:01.220 10:28:10.965
Po. 2 - # 51 OCCHINI A. - Honda Lo oqs  Po.6-#21 MONTICELLIT. - TM +01.646 4 1:53.589 10:30:04.554
1 1:44.205 10:23:48.063 1 1:43.869 10:24:23.500 5 1:44.259 10:31:48.813
) 1:43.139 10:25:31.202 2 5:06.986 10:29:30.486 6 7:33.656 10:39:22.469
3 1:52.533 10:27:23.735 3 1:43.018 10:31:13.504  pg, 11 . # 23 GALLAN M. - Husquarna S
4 1:48.132 10:29:11.867 4 1:42.853 10:32:56.357 1 1:50.581 10:25:42.233
5 1:41.720 10:30:53.587 5 4:28.336 10:37:24.693 2 1:45.851 10:27:28.084
6 1:42.264 10:32:35.851 6 1:42.818 10:39:07.511 3 1:46.911 10:29:14.995
7 5:38.211 10:38:14.062 7 1:43.128 10:40:50.639 4 5:48.147 10:35:03.142
8 1:41.928 10:39:55.990  Po. 7 - # 97 FILIPPETTI G. - TM fgflp;'zf 5 1:50.837 10:36:53.979
9 1:42.150 10:41:38.140 1 1:47.902 10:24:30.712 6 1:45.701 10:38:39.680
Po. 3 - # 68 MONTICELLI D. - TM fg‘l";;‘; 2 1:45.004 10:26:15.716 7 1:49.327 10:40:29.007
1 1:46.148 10:23:54.915 3 1:44.178 10:27:59.894 " po, 12 - # 2 MOSERITI A. - Honda 05,085
2 1:43.610 10:25:38.525 4 2:00.376 10:30:00.270 1 1:48.475 10:25:18.431
3 1:42.954 10:27:21.479 5 1:46.967 10:31:47.237 2 2:06.517 10:27:24.948
4 2:06.742 10:29:28.221 6 1:43.080 10:33:30.317 3 1:47.524 10:29:12.472
5 1:58.881 10:31:27.102 7 2:03.085 10:35:33.402 4 1:46.579 10:30:59.051
6 1:42.401 10:33:09.503 8 1:43.978 10:37:17.380 5 4:57.066 10:35:56.117
7 2:00.770 10:35:10.273 3 1:51.201 10:39:08.581 6 1:46.221 10:37:42.338
8 1:42.673 10:36:52.946 10 1:42.913 10:40:51.494 7 1:46.678 10:39:29.016
o 2:01.261 10:38:54.207  Po. 8- # 99 D'ADDATO L. - Honda £023%4  Po.13-#12 VENTRUCCI A. - TM 105371
10 1:42.520 10:40:36.727 1 1:45.475 10:25:06.324 1 1:48.663 10:23:52:985
Po.4-#113 VERDEROSA M. - Husqvarna .07 978 2 1:44.558 10:26:50.882 2 1:48.655 10:25:41.640
1 1:47.695 1024150503 3 5:37.956 10:32:28.838 3 1:48.400 10:27:30.040
2 4:32.265 10:29:22.768 4 1:43.519 10:34:12.357 a 1:46.543 10:29:16.583
3 1:42.588 10:31:05.356 5 4:31.444 10:38:43.801 5 2:02.198 10:31:18.781
a 1:42.450 10:32:47.806 6 1:43.496 10:40:27.297 6 1:52.278 10:33:11.059
5 4:42.203 10:37:30.009  Ppo. 9 - # 32 SAMMARTIN E. - Honda f'offzng“s" 7 2:05.560 10:35:16.619
6 1:42.766 10:39:12.775 1 1:44.863 10:24:34.036 8 4:52.577 10:40:09.196
Po. 5 - # 110 BARTOLINI F. - Honda S 2 1:44.603 10:26:18.639
1 1:42.976 10:24:21.970 3 6:23.541 10:32:42.180
Fastest lap: 1:41.172
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 14 - # 40 LEONE V. - TM fl(f)fsr’z?; 5 1:54.872 10:32:18.577
1 1:48.740 10:24:29.513 6 1:48.885 10:34:07.462
2 1:48.441 10:26:17.954 7 5:52.740 10:40:00.202
3 6:00.200 10:32:18.154  po. 19 - # 36 UKOTA M. - Honda f '0“7";?9"
a 1:46.584 10:34:04.738 1 4:10.856 10:26:26.963
5 2:09.454 10:36:14.192 2 1:49.432 10:28:16.395
6 1:54.613 10:38:08.805 3 1:49.998 10:30:06.393
7 1:46.676 10:39:55.481 4 1:49.276 10:31:55.669
Po. 15 - # 70 NEGRI M. - Honda Joeon > 1:49.433 10:33:45.102
1 1:52.225 10:24:16.591 6 2:04.844 10:35:49.946
2 1:47.672 10:26:04.263 7 1:55.102 10:37:45.048
3 1:58.846 10:28:03.109 8 1:49.001 10:39:34.049
4 1:47.708 10:29:50.817 9 1:49.415 10:41:23.464
Po. 16 - # 5 GIANOLA G. - Honda Lo oes  P0.20-#199 VIGANO' A. - Yamaha 11130
1 1:50.037 10:27:58.154 1 1:52.302 10:24:12.601
5 1:48.785 10:29:46.939 2 1:53.832 10:26:06.433
3 1:49.353 10:31:36.292 3 2:14.330 10:28:20.763
4 1:48.456 10:33:24.748
5 1:49.226 10:35:13.974
6 2:00.736 10:37:14.710
7 2:08.716 10:39:23.426
8 1:48.135 10:41:11.561
Po. 17 - # 360 LANDOLFI L. - Honda o
1 1:48.470 10:25:19.952
2 1:48.395 10:27:08.347
3 1:48.766 10:28:57.113
4 1:48.416 10:30:45.529
5 1:49.146 10:32:34.675
6 1:49.018 10:34:23.693
7 1:48.675 10:36:12.368
8 1:48.546 10:38:00.914
9 1:48.476 10:39:49.390
Po. 18 - # 14 MARZARO J. - KTM f '{{7”;';“;’
1 1:51.827 10:24:12.786
2 1:51.149 10:26:03.935
3 1:57.384 10:28:01.319
4 2:22.386 10:30:23.705
Fastest lap: 1:41.172
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